
第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　9:58男子　　ＤⅠ・Ⅱクラス　　 ※ は、ＤⅡクラス

班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 ゆか 円馬 とび箱 鉄棒
ＤⅠ

個人総合
ＤⅠ
順位

ＤⅡ
個人総合

ＤⅡ
順位

1 太田 晴琉 マック体操クラブ 小４ 9.200 9.300 9.300 9.350 37.150 12

2 脇田 哲次 マック体操クラブ 小３ 9.250 9.750 9.250 9.550 37.800 4

3 加藤 琥太郎 マック体操クラブ 小３ 9.350 9.850 9.400 9.200 37.800 3

4 林 基親 マック体操クラブ 小３ 9.150 9.750 9.250 9.150 37.300 11

5 髙田 稜悠 マック体操クラブ 小３ 9.350 9.800 9.100 9.200 37.450 10

6 松本 蓮心 関西アクションアクターズ天六体操教室 小４ 9.050 9.400 8.900 8.900 36.250 19

7 西本 圭佑 関西アクションアクターズ天六体操教室 小５ 8.100 8.900 7.800 8.650 33.450 7

8 松井 佑樹 関西アクションアクターズ天六体操教室 中１ 9.000 9.100 9.050 8.850 36.000 4

9 髙木 颯斗 大阪青山体操クラブ 小３ 9.150 9.800 9.400 9.100 37.450 9

10 髙木 亮斗 大阪青山体操クラブ 年長 8.350 7.750 7.250 8.850 32.200 30

11 大嶋 天翔 ヴォラーレ体操クラブ 小４ 8.700 8.750 9.000 8.700 35.150 25

12 中林 秋人 ヴォラーレ体操クラブ 小１ 8.400 8.100 8.200 8.750 33.450 28

13 入谷 遼空 ヴォラーレ体操クラブ 小２ 8.500 9.600 9.250 9.100 36.450 17

14 中 創志朗 ヴォラーレ体操クラブ 小１ 9.300 9.050 9.100 9.400 36.850 13

15 菊本 堅心 アインス体操クラブ 小２ 9.500 9.550 9.000 9.550 37.600 6

16 石田 信之亮 アインス体操クラブ 小２ 9.400 9.400 9.000 8.750 36.550 15

17 井上 悠斗 アインス体操クラブ 小２ 8.900 9.350 8.950 9.300 36.500 16

18 笠井 朔太郎 トミオカ体操クラブ 小２ 9.050 8.600 8.900 9.150 35.700 22

19 星川 友希 トミオカ体操クラブ 小３ 9.800 9.800 9.200 9.750 38.550 1

20 大玉 凱璃 アクバススポーツクラブ 小３ 9.550 9.925 9.200 9.600 38.275 2

21 藤田 尊理 アクバススポーツクラブ 小２ 9.450 9.300 9.300 9.550 37.600 7

22 西森 夢惺 アクバススポーツクラブ 小３ 8.750 8.750 9.000 9.200 35.700 22

23 増山 亮太 アクバススポーツクラブ鶴見 小４ 9.200 8.650 8.850 9.300 36.000 20

24 坂本 晄清 アクバススポーツクラブ鶴見 小４ 9.050 8.400 8.900 9.200 35.550 24

25 今井 駿介 大東スポーツクラブ 中２ 8.900 9.450 8.700 9.100 36.150 3

26 大原 啓夢 大東スポーツクラブ 中１ 8.500 9.550 9.000 8.900 35.950 5

27 前川 海晴 大東スポーツクラブ 小５ 9.450 9.200 9.150 8.700 36.500 2

28 井上 陽太 大東スポーツクラブ 小４ 9.000 9.700 9.250 8.700 36.650 14

29 福増 乙希 大東スポーツクラブ 小１ 8.650 8.100 9.000 8.850 34.600 26

30 福冨 泰杜 ニシヤマ体操クラブ 小４ 8.500 9.150 8.800 9.300 35.750 21

31 福岡 来斗 ニシヤマ体操クラブ 小３ 9.200 9.825 9.200 9.400 37.625 5

32 中村 真翔 なんば体操クラブーngc 小２ 9.050 9.875 9.100 9.450 37.475 8

33 印南 海翔 なんば体操クラブーngc 小５ 8.600 9.000 8.750 8.350 34.700 6

34 藤田 蒼真 キッズ体操クラブ 小５ 8.100 7.000 8.700 8.550 32.350 8

35 加藤 惺之介 キッズ体操クラブ 小１ 8.200 9.050 8.100 9.050 34.400 27

36 髙田 藍希 スペック体育クラブ 小２ 9.000 7.500 4.500 8.350 29.350 34

37 岡嶋 結人 スペック体育クラブ 小２ 8.900 8.800 9.150 9.500 36.350 18

38 阪口 葉太郎 茨木スポーツクラブ 小２ 8.350 7.150 7.750 8.700 31.950 31

39 勝井 優煌斗 茨木スポーツクラブ 小２ 8.000 7.150 6.900 8.050 30.100 33

40 新田 晴瀬 茨木スポーツクラブ 小１ 8.100 7.300 8.400 8.550 32.350 29

41 濵﨑 桜也 茨木スポーツクラブ 小１ 7.800 7.150 8.150 8.300 31.400 32

42 鳥井 憩星 GGSクラブ 小５ 9.600 8.950 8.700 9.400 36.650 1
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※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会 令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　9:58
男子　　CⅠクラス　　

班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 ゆか あん馬
つり輪
CⅠ

つり輪
CⅠ順

跳馬 平行棒 鉄棒
CⅠ

個人総合
CⅠ
順位

CⅠ
ポイント

近畿CⅠ
4種個人総合

近畿CⅠ
4種順位

43 朝倉 楓 なんば体操クラブーngc 小４ 7.500 9.300 9.100 8.800 8.200 42.900 21 0 34.100 24

44 森 諒太 なんば体操クラブーngc 小４ 8.100 8.950 9.250 8.200 7.900 42.400 23 0 34.200 22

45 曽野 蒼介 なんば体操クラブーngc 小４ 8.200 8.750 9.400 7.800 8.050 42.200 24 0 34.400 21

46 田中 天翔 なんば体操クラブーngc 小３ キケン キケン キケン キケン キケン

47 濱田 蒼 トミオカ体操クラブ 小３ 8.500 9.550 9.350 4 9.550 9.350 9.400 46.350 3 6 37.000 3

48 加嶋 睦歩 トミオカ体操クラブ 小４ 8.600 9.200 9.300 6 9.600 8.950 9.350 45.700 6 2 36.750 6

49 望月 堅心 トミオカ体操クラブ 小４ 9.000 9.350 9.350 4 9.700 9.450 9.250 46.750 2 8 37.300 2

50 内田 恭介 羽衣体操クラブ 小４ 8.500 8.850 9.050 10 9.500 9.000 7.900 43.750 17 0 34.750 19

51 鳥越 璃人 アインス体操クラブ 小４ 8.250 9.450 9.300 6 9.400 8.850 8.500 44.450 10 1 35.600 9

52 井上 翔太 スペック体育クラブ 小３ 8.000 9.150 9.400 3 9.350 9.050 8.650 44.200 11 0 35.150 14

53 東 征太朗 スペック体育クラブ 小３ 8.200 9.200 9.050 10 8.750 9.300 8.450 43.900 14 0 34.600 20

54 小谷 天馬 ヴォラーレ体操クラブ 小３ 8.000 9.250 9.150 8.550 8.600 43.550 18 0 35.000 16

55 赤坂 維斗 ヴォラーレ体操クラブ 小３ 9.000 9.200 9.200 9.150 8.000 44.550 9 1 35.400 11

56 宮﨑 天琉 アクバススポーツクラブ鶴見 小４ 8.900 9.300 9.550 1 9.450 9.050 9.200 45.900 4 4 36.850 4

57 中田 幹人 アクバススポーツクラブ鶴見 小３ 8.250 9.350 8.900 14 9.400 8.700 8.300 44.000 13 0 35.300 12

58 小林 慶士 四天王寺スポーツクラブ 小３ 8.400 9.100 8.750 8.200 8.650 43.100 20 0 34.900 17

59 髙原 颯人 四天王寺スポーツクラブ 小２ 8.450 8.700 8.400 8.050 7.700 41.300 25 0 33.250 25

60 本多 天 大阪体操クラブ 小４ 9.000 8.950 9.000 12 9.350 8.600 7.900 43.800 15 0 35.200 13

61 馬場 大湖 トミオカ体操クラブ 小４ 8.700 9.300 8.750 16 9.350 8.600 8.700 44.650 8 1 36.050 8

62 冨岡 晴馬 トミオカ体操クラブ 小４ 9.000 9.800 9.100 9 9.600 8.900 8.400 45.700 5 3 36.800 5

63 安川 楓唯 トミオカ体操クラブ 小４ 9.200 9.200 9.450 2 9.750 9.500 9.400 47.050 1 10 37.550 1

64 和泉 颯太 ニシヤマ体操クラブ 小４ 8.250 9.050 9.000 12 9.300 8.550 8.250 43.400 19 0 34.850 18

65 坂上 蒼太 トップスポーツクラブ 小４ 8.400 9.200 8.900 14 9.450 8.700 8.450 44.200 12 0 35.500 10

66 寺川 幸駕 トップスポーツクラブ 小４ 8.100 8.800 8.750 16 9.300 8.500 8.000 42.700 22 0 34.200 22

67 藤原 凜太朗 トップスポーツクラブ 小４ 8.450 9.000 8.700 18 9.300 8.750 8.300 43.800 16 0 35.050 15

68 松原 蔵万 トップスポーツクラブ 小４ 9.000 9.350 9.200 8 9.250 9.000 8.750 45.350 7 1 36.350 7
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※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　9:58男子　　CⅠクラス　　
ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒

近畿CⅠ
4種個人総合

近畿CⅠ
4種順位

63 安川 楓唯 トミオカ体操クラブ 小４ 9.200 9.200 9.750 9.400 37.550 1

49 望月 堅心 トミオカ体操クラブ 小４ 9.000 9.350 9.700 9.250 37.300 2

47 濱田 蒼 トミオカ体操クラブ 小３ 8.500 9.550 9.550 9.400 37.000 3

56 宮﨑 天琉 アクバススポーツクラブ鶴見 小４ 8.900 9.300 9.450 9.200 36.850 4

62 冨岡 晴馬 トミオカ体操クラブ 小４ 9.000 9.800 9.600 8.400 36.800 5

48 加嶋 睦歩 トミオカ体操クラブ 小４ 8.600 9.200 9.600 9.350 36.750 6

68 松原 蔵万 トップスポーツクラブ 小４ 9.000 9.350 9.250 8.750 36.350 7

61 馬場 大湖 トミオカ体操クラブ 小４ 8.700 9.300 9.350 8.700 36.050 8

51 鳥越 璃人 アインス体操クラブ 小４ 8.250 9.450 9.400 8.500 35.600 9

65 坂上 蒼太 トップスポーツクラブ 小４ 8.400 9.200 9.450 8.450 35.500 10

55 赤坂 維斗 ヴォラーレ体操クラブ 小３ 9.000 9.200 9.200 8.000 35.400 11

57 中田 幹人 アクバススポーツクラブ鶴見 小３ 8.250 9.350 9.400 8.300 35.300 12

60 本多 天 大阪体操クラブ 小４ 9.000 8.950 9.350 7.900 35.200 13

52 井上 翔太 スペック体育クラブ 小３ 8.000 9.150 9.350 8.650 35.150 14

67 藤原 凜太朗 トップスポーツクラブ 小４ 8.450 9.000 9.300 8.300 35.050 15

54 小谷 天馬 ヴォラーレ体操クラブ 小３ 8.000 9.250 9.150 8.600 35.000 16

58 小林 慶士 四天王寺スポーツクラブ 小３ 8.400 9.100 8.750 8.650 34.900 17

64 和泉 颯太 ニシヤマ体操クラブ 小４ 8.250 9.050 9.300 8.250 34.850 18

50 内田 恭介 羽衣体操クラブ 小４ 8.500 8.850 9.500 7.900 34.750 19

53 東 征太朗 スペック体育クラブ 小３ 8.200 9.200 8.750 8.450 34.600 20

45 曽野 蒼介 なんば体操クラブーngc 小４ 8.200 8.750 9.400 8.050 34.400 21

44 森 諒太 なんば体操クラブーngc 小４ 8.100 8.950 9.250 7.900 34.200 22

66 寺川 幸駕 トップスポーツクラブ 小４ 8.100 8.800 9.300 8.000 34.200 22

43 朝倉 楓 なんば体操クラブーngc 小４ 7.500 9.300 9.100 8.200 34.100 24

59 髙原 颯人 四天王寺スポーツクラブ 小２ 8.450 8.700 8.400 7.700 33.250 25

46 田中 天翔 なんば体操クラブーngc 小３ キケン キケン キケン キケン

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会 令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　9:58
男子　　CⅡクラス　　

班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 ゆか あん馬
つり輪
CⅡ

つり輪
CⅡ順

跳馬 平行棒 鉄棒
CⅡ

個人総合
CⅡ
順位

近畿 CⅡ
4種個人総合

近畿CⅡ
4種 順位

69 梅田 航 なんば体操クラブーngc 小５ 8.500 9.450 9.100 8.900 9.100 45.050 7 36.150 5

70 勝井 陽大 なんば体操クラブーngc 小６ 8.300 9.300 9.250 9.350 7.700 43.900 14 34.550 17

71 渡邉 揮真 玉川体操クラブ 小５ 9.050 9.350 9.350 9.700 8.500 45.950 3 36.250 3

72 藤本 粋 大阪体操クラブ 中１ 8.700 9.350 9.500 3 9.575 9.750 9.600 46.975 1 37.225 1

73 杉谷 良芽 大阪体操クラブ 小６ 8.300 9.000 8.650 13 9.450 8.900 7.200 42.850 19 33.950 20

74 重田 陸羽 大阪体操クラブ 中１ 8.700 9.000 8.400 16 9.600 8.350 8.250 43.900 15 35.550 12

75 加部 柊翔 VICスポーツクラブ 小６ 8.800 9.200 9.000 9 9.550 9.150 8.150 44.850 9 35.700 8

76 村尾 映竪 アクバススポーツクラブ 中１ 8.550 9.200 9.600 2 9.200 9.600 9.450 46.000 2 36.400 2

77 竹綱 完太 アクバススポーツクラブ 中１ 8.000 9.350 9.300 5 9.300 8.750 8.850 44.250 12 35.500 13

78 近藤 海月 アクバススポーツクラブ 小６ 8.750 9.000 9.250 7 9.350 8.950 8.500 44.550 10 35.600 10

79 大原 誠揮 大東スポーツクラブ 中３ 8.050 9.000 9.300 9.000 8.150 43.500 17 34.500 18

80 髙濵 仁 大東スポーツクラブ 小５ 8.250 8.450 9.450 4 9.250 9.000 7.600 42.550 21 33.550 22

81 清水 璃空 ニシヤマ体操クラブ 小５ 8.000 9.550 9.000 9 9.300 8.750 8.100 43.700 16 34.950 15

82 宮野 大和 ニシヤマ体操クラブ 小５ 8.700 9.300 9.300 5 9.250 9.650 9.000 45.900 4 36.250 4

83 小谷 斗馬 ヴォラーレ体操クラブ 小６ 9.200 9.250 9.575 8.400 8.050 44.475 11 36.075 6

84 田井 洸成 ヴォラーレ体操クラブ 小６ 8.300 9.600 9.400 9.700 8.500 45.500 5 35.800 7

85 池間 一仁 羽衣体操クラブ 小５ 9.050 9.300 9.000 9 9.450 9.800 7.850 45.450 6 35.650 9

86 山田 泰寛 羽衣体操クラブ 小５ 8.800 9.200 8.700 12 9.600 8.700 7.700 44.000 13 35.300 14

87 義本 獅音 トップスポーツクラブ 小６ 8.200 8.950 9.050 8 9.100 8.300 8.200 42.750 20 34.450 19

88 齊藤 蒼志 トップスポーツクラブ 小６ 7.950 8.700 8.500 15 9.200 8.150 7.900 41.900 22 33.750 21

89 池田 大空 トップスポーツクラブ 小５ 8.400 9.150 8.600 14 9.250 8.350 8.150 43.300 18 34.950 16

90 下田代 理玖 アクバススポーツクラブ鶴見 小５ 8.550 9.400 9.650 1 9.400 9.450 8.200 45.000 8 35.550 11
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※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)

会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　9:58男子　　CⅡクラス　　
ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒

近畿 CⅡ
4種個人総合

近畿CⅡ
4種 順位

72 藤本 粋 大阪体操クラブ 中１ 8.700 9.350 9.575 9.600 37.225 1

76 村尾 映竪 アクバススポーツクラブ 中１ 8.550 9.200 9.200 9.450 36.400 2

71 渡邉 揮真 玉川体操クラブ 小５ 9.050 9.350 9.350 8.500 36.250 3

82 宮野 大和 ニシヤマ体操クラブ 小５ 8.700 9.300 9.250 9.000 36.250 4

69 梅田 航 なんば体操クラブーngc 小５ 8.500 9.450 9.100 9.100 36.150 5

83 小谷 斗馬 ヴォラーレ体操クラブ 小６ 9.200 9.250 9.575 8.050 36.075 6

84 田井 洸成 ヴォラーレ体操クラブ 小６ 8.300 9.600 9.400 8.500 35.800 7

75 加部 柊翔 VICスポーツクラブ 小６ 8.800 9.200 9.550 8.150 35.700 8

85 池間 一仁 羽衣体操クラブ 小５ 9.050 9.300 9.450 7.850 35.650 9

78 近藤 海月 アクバススポーツクラブ 小６ 8.750 9.000 9.350 8.500 35.600 10

90 下田代 理玖 アクバススポーツクラブ鶴見 小５ 8.550 9.400 9.400 8.200 35.550 11

74 重田 陸羽 大阪体操クラブ 中１ 8.700 9.000 9.600 8.250 35.550 12

77 竹綱 完太 アクバススポーツクラブ 中１ 8.000 9.350 9.300 8.850 35.500 13

86 山田 泰寛 羽衣体操クラブ 小５ 8.800 9.200 9.600 7.700 35.300 14

81 清水 璃空 ニシヤマ体操クラブ 小５ 8.000 9.550 9.300 8.100 34.950 15

89 池田 大空 トップスポーツクラブ 小５ 8.400 9.150 9.250 8.150 34.950 16

70 勝井 陽大 なんば体操クラブーngc 小６ 8.300 9.300 9.250 7.700 34.550 17

79 大原 誠揮 大東スポーツクラブ 中３ 8.050 9.000 9.300 8.150 34.500 18

87 義本 獅音 トップスポーツクラブ 小６ 8.200 8.950 9.100 8.200 34.450 19

73 杉谷 良芽 大阪体操クラブ 小６ 8.300 9.000 9.450 7.200 33.950 20

88 齊藤 蒼志 トップスポーツクラブ 小６ 7.950 8.700 9.200 7.900 33.750 21

80 髙濵 仁 大東スポーツクラブ 小５ 8.250 8.450 9.250 7.600 33.550 22

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会 令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　9:58

男子　　Ｂクラス　　

班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 個人総合 順位
B

ポイント

91 冨岡 大志 アインス体操クラブ 小６ 11.200 11 12.300 4 10.450 11 11.500 12 10.900 6 11.500 4 67.850 9 1

92 藤岡 佳吾 アインス体操クラブ 小６ 10.350 17 11.600 14 9.000 18 11.200 18 10.550 11 10.400 17 63.100 18 0

93 綾野 陽輝 なんば体操クラブーngc 小６ キケン キケン キケン キケン キケン キケン

94 藤原 瑛人 トップスポーツクラブ 小６ 11.850 3 12.500 1 11.200 3 12.000 5 12.000 1 12.400 1 71.950 1 10

95 梶 晴翔 トップスポーツクラブ 小６ 11.400 8 11.400 16 10.900 6 11.850 7 10.700 10 11.200 8 67.450 10 1

96 髙木 力斗 大阪青山体操クラブ 小５ 10.300 18 11.350 17 10.200 14 11.300 17 10.250 14 10.850 13 64.250 16 0

97 村瀬 愛叶 アインス体操クラブ 小６ 11.650 7 11.950 10 10.600 9 12.100 3 11.000 5 11.000 10 68.300 7 1

98 西原 一輝 アインス体操クラブ 小５ 11.800 4 12.250 6 11.800 1 11.800 8 11.350 3 11.250 7 70.250 3 6

99 塩田 暁登 アインス体操クラブ 小４ 11.100 14 12.150 7 9.100 17 11.750 10 9.750 19 10.800 14 64.650 15 0

100 田代 昴 アクバススポーツクラブ鶴見 小６ キケン キケン キケン キケン キケン キケン

101 上田 空良 トミオカ体操クラブ 小６ 11.900 2 12.300 4 11.200 3 11.900 6 10.900 6 10.800 14 69.000 5 3

102 辰馬 悠太 トミオカ体操クラブ 小６ 11.200 11 12.100 8 9.800 16 11.400 15 10.750 9 9.600 19 64.850 14 0

103 藤田 兼理 アクバススポーツクラブ 小４ 11.700 6 12.350 3 10.400 12 10.600 19 10.200 15 11.150 9 66.400 11 0

104 仲田 翔一 玉川体操クラブ 小６ 11.250 10 11.800 13 11.400 2 12.200 2 11.600 2 11.500 4 69.750 4 4

105 岡本 一馬 玉川体操クラブ 小６ 11.200 11 12.400 2 10.900 6 11.800 8 10.800 8 11.000 10 68.100 8 1

106 長田 旬平 玉川体操クラブ 小６ 12.200 1 12.000 9 11.150 5 12.450 1 11.150 4 11.700 2 70.650 2 8

107 江田 壮良 玉川体操クラブ 小４ 11.750 5 11.900 11 10.850 8 12.100 3 10.150 17 11.700 2 68.450 6 2

108 大橋 瞬 スペック体育クラブ 小５ 10.450 16 11.450 15 10.000 15 11.400 15 10.400 12 11.500 4 65.200 12 0

109 森本 真人 スペック体育クラブ 小５ 10.800 15 9.400 19 8.950 19 11.600 11 10.100 18 10.900 12 61.750 19 0

110 池田 瑛大郎 スペック体育クラブ 小５ 10.100 19 11.850 12 10.550 10 11.450 14 10.350 13 10.800 14 65.100 13 0

111 土居 樹 スペック体育クラブ 小５ 11.300 9 10.950 18 10.300 13 11.500 12 10.200 15 9.700 18 63.950 17 0

鉄棒ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒

Ⅰ

1

2
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4

5

6

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会 令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　9:58

男子　　Ｂクラス　　
ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 個人総合 順位

B
ポイント

94 藤原 瑛人 トップスポーツクラブ 小６ 11.850 3 12.500 1 11.200 3 12.000 5 12.000 1 12.400 1 71.950 1 10

106 長田 旬平 玉川体操クラブ 小６ 12.200 1 12.000 9 11.150 5 12.450 1 11.150 4 11.700 2 70.650 2 8

98 西原 一輝 アインス体操クラブ 小５ 11.800 4 12.250 6 11.800 1 11.800 8 11.350 3 11.250 7 70.250 3 6

104 仲田 翔一 玉川体操クラブ 小６ 11.250 10 11.800 13 11.400 2 12.200 2 11.600 2 11.500 4 69.750 4 4

101 上田 空良 トミオカ体操クラブ 小６ 11.900 2 12.300 4 11.200 3 11.900 6 10.900 6 10.800 14 69.000 5 3

107 江田 壮良 玉川体操クラブ 小４ 11.750 5 11.900 11 10.850 8 12.100 3 10.150 17 11.700 2 68.450 6 2

97 村瀬 愛叶 アインス体操クラブ 小６ 11.650 7 11.950 10 10.600 9 12.100 3 11.000 5 11.000 10 68.300 7 1

105 岡本 一馬 玉川体操クラブ 小６ 11.200 11 12.400 2 10.900 6 11.800 8 10.800 8 11.000 10 68.100 8 1

91 冨岡 大志 アインス体操クラブ 小６ 11.200 11 12.300 4 10.450 11 11.500 12 10.900 6 11.500 4 67.850 9 1

95 梶 晴翔 トップスポーツクラブ 小６ 11.400 8 11.400 16 10.900 6 11.850 7 10.700 10 11.200 8 67.450 10 1

103 藤田 兼理 アクバススポーツクラブ 小４ 11.700 6 12.350 3 10.400 12 10.600 19 10.200 15 11.150 9 66.400 11 0

108 大橋 瞬 スペック体育クラブ 小５ 10.450 16 11.450 15 10.000 15 11.400 15 10.400 12 11.500 4 65.200 12 0

110 池田 瑛大郎 スペック体育クラブ 小５ 10.100 19 11.850 12 10.550 10 11.450 14 10.350 13 10.800 14 65.100 13 0

102 辰馬 悠太 トミオカ体操クラブ 小６ 11.200 11 12.100 8 9.800 16 11.400 15 10.750 9 9.600 19 64.850 14 0

99 塩田 暁登 アインス体操クラブ 小４ 11.100 14 12.150 7 9.100 17 11.750 10 9.750 19 10.800 14 64.650 15 0

96 髙木 力斗 大阪青山体操クラブ 小５ 10.300 18 11.350 17 10.200 14 11.300 17 10.250 14 10.850 13 64.250 16 0

111 土居 樹 スペック体育クラブ 小５ 11.300 9 10.950 18 10.300 13 11.500 12 10.200 15 9.700 18 63.950 17 0

92 藤岡 佳吾 アインス体操クラブ 小６ 10.350 17 11.600 14 9.000 18 11.200 18 10.550 11 10.400 17 63.100 18 0

109 森本 真人 スペック体育クラブ 小５ 10.800 15 9.400 19 8.950 19 11.600 11 10.100 18 10.900 12 61.750 19 0

93 綾野 陽輝 なんば体操クラブーngc 小６ キケン キケン キケン キケン キケン キケン

100 田代 昴 アクバススポーツクラブ鶴見 小６ キケン キケン キケン キケン キケン キケン

鉄棒ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会 令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　9:58
男子　　Ａクラス　　

班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 個人総合 順位
A

ポイント

112 奥村 一颯 トミオカ体操クラブ 中１ 12.100 10 9.650 21 10.650 9 12.400 8 11.850 2 10.900 18 67.550 9 1

113 岸田 海里 トミオカ体操クラブ 中１ 12.050 11 10.150 14 8.950 23 12.050 11 9.750 23 10.900 18 63.850 20 0

114 市村 勇太 トミオカ体操クラブ 中１ 11.700 16 10.500 9 10.400 13 11.700 18 10.400 15 12.100 5 66.800 13 0

115 柳川 大志 トミオカ体操クラブ 中１ 12.300 7 9.850 18 10.300 15 11.400 23 10.750 10 11.400 10 66.000 15 0

116 塚本 慶太 ヴォラーレ体操クラブ 中１ 12.350 5 9.350 23 10.400 13 13.200 2 11.100 6 11.200 14 67.600 8 1

117 伊原 空翔 羽衣体操クラブ 中３ 12.400 4 9.900 17 10.800 7 13.400 1 11.150 5 11.300 13 68.950 6 2

118 田部 晴三郎 みずふね体操クラブ 中３ 11.100 24 9.700 20 11.400 5 12.850 5 10.950 8 11.400 10 67.400 10 1

119 岡本 陽太 アクバススポーツクラブ鶴見 中２ 11.500 19 8.700 24 9.300 22 11.800 16 10.450 14 10.500 24 62.250 23 0

120 森 悠人 なんば体操クラブーngc 中１ 12.200 8 10.450 10 10.250 18 11.650 19 10.350 18 11.700 7 66.600 14 0

121 久保田 奏 なんば体操クラブーngc 中２ 11.550 17 10.800 7 10.300 15 11.000 24 10.400 15 10.800 21 64.850 18 0

122 細川 天良 なんば体操クラブーngc 中２ 11.400 20 11.200 5 11.600 3 12.000 13 11.100 6 12.550 3 69.850 5 3

123 小川 蓮斗 なんば体操クラブーngc 中３ 12.800 2 10.200 12 10.500 12 12.650 6 8.550 25 10.900 18 65.600 17 0

124 福林 玄輝 なんば体操クラブーngc 中３ 13.400 1 11.850 2 12.800 1 13.200 2 11.450 3 13.250 1 75.950 1 10

125 伊藤 拓真 アクバススポーツクラブ 中２ 11.750 14 10.000 16 11.850 2 11.900 14 10.750 10 10.800 21 67.050 12 0

126 谷名 寧 アクバススポーツクラブ 中１ 11.800 13 12.000 1 11.600 3 11.500 22 11.400 4 11.800 6 70.100 3 6

127 近藤 勇斗 アクバススポーツクラブ 中１ 12.350 5 11.050 6 10.300 15 11.550 20 10.900 9 11.100 15 67.250 11 0

128 橋本 暖生 大阪青山体操クラブ 中１ 9.100 25 10.050 15 10.100 20 11.750 17 9.850 21 11.100 15 61.950 24 0

129 松田 太地 ニシヤマ体操クラブ 中１ 11.300 22 7.150 25 8.600 25 12.050 11 9.800 22 10.600 23 59.500 25 0

130 庄司 暖 アインス体操クラブ 中３ 12.050 11 10.800 7 10.700 8 12.600 7 10.400 15 11.700 7 68.250 7 1

131 田井 洵成 アインス体操クラブ 中２ 11.350 21 9.450 22 10.600 10 11.900 14 10.050 20 11.000 17 64.350 19 0

132 鈴木 温望 アインス体操クラブ 中１ 11.300 22 9.750 19 10.000 21 11.550 20 10.650 12 10.300 25 63.550 21 0

133 大宅 隼人 アインス体操クラブ 中１ キケン キケン キケン キケン キケン キケン

134 佐藤 大介 大東スポーツクラブ 中３ 11.750 14 10.200 12 8.750 24 10.700 25 10.550 13 11.400 10 63.350 22 0

135 岡崎 泰士 トミオカ体操クラブ 中２ 11.550 17 10.450 10 10.250 18 12.400 8 9.750 23 11.500 9 65.900 16 0

136 田中 漣 トミオカ体操クラブ 中２ 12.650 3 11.350 4 10.600 10 12.900 4 11.900 1 12.700 2 72.100 2 8

137 守脇 愛也 トミオカ体操クラブ 中３ 12.200 8 11.800 3 10.950 6 12.200 10 10.250 19 12.500 4 69.900 4 4

138 河井 心温 トミオカ体操クラブ 中３ キケン キケン キケン キケン キケン キケン

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
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※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会 令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　9:58
男子　　Ａクラス　　
ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 個人総合 順位

A
ポイント

124 福林 玄輝 なんば体操クラブーngc 中３ 13.400 1 11.850 2 12.800 1 13.200 2 11.450 3 13.250 1 75.950 1 10

136 田中 漣 トミオカ体操クラブ 中２ 12.650 3 11.350 4 10.600 10 12.900 4 11.900 1 12.700 2 72.100 2 8

126 谷名 寧 アクバススポーツクラブ 中１ 11.800 13 12.000 1 11.600 3 11.500 22 11.400 4 11.800 6 70.100 3 6

137 守脇 愛也 トミオカ体操クラブ 中３ 12.200 8 11.800 3 10.950 6 12.200 10 10.250 19 12.500 4 69.900 4 4

122 細川 天良 なんば体操クラブーngc 中２ 11.400 20 11.200 5 11.600 3 12.000 13 11.100 6 12.550 3 69.850 5 3

117 伊原 空翔 羽衣体操クラブ 中３ 12.400 4 9.900 17 10.800 7 13.400 1 11.150 5 11.300 13 68.950 6 2

130 庄司 暖 アインス体操クラブ 中３ 12.050 11 10.800 7 10.700 8 12.600 7 10.400 15 11.700 7 68.250 7 1

116 塚本 慶太 ヴォラーレ体操クラブ 中１ 12.350 5 9.350 23 10.400 13 13.200 2 11.100 6 11.200 14 67.600 8 1

112 奥村 一颯 トミオカ体操クラブ 中１ 12.100 10 9.650 21 10.650 9 12.400 8 11.850 2 10.900 18 67.550 9 1

118 田部 晴三郎 みずふね体操クラブ 中３ 11.100 24 9.700 20 11.400 5 12.850 5 10.950 8 11.400 10 67.400 10 1

127 近藤 勇斗 アクバススポーツクラブ 中１ 12.350 5 11.050 6 10.300 15 11.550 20 10.900 9 11.100 15 67.250 11 0

125 伊藤 拓真 アクバススポーツクラブ 中２ 11.750 14 10.000 16 11.850 2 11.900 14 10.750 10 10.800 21 67.050 12 0

114 市村 勇太 トミオカ体操クラブ 中１ 11.700 16 10.500 9 10.400 13 11.700 18 10.400 15 12.100 5 66.800 13 0

120 森 悠人 なんば体操クラブーngc 中１ 12.200 8 10.450 10 10.250 18 11.650 19 10.350 18 11.700 7 66.600 14 0

115 柳川 大志 トミオカ体操クラブ 中１ 12.300 7 9.850 18 10.300 15 11.400 23 10.750 10 11.400 10 66.000 15 0

135 岡崎 泰士 トミオカ体操クラブ 中２ 11.550 17 10.450 10 10.250 18 12.400 8 9.750 23 11.500 9 65.900 16 0

123 小川 蓮斗 なんば体操クラブーngc 中３ 12.800 2 10.200 12 10.500 12 12.650 6 8.550 25 10.900 18 65.600 17 0

121 久保田 奏 なんば体操クラブーngc 中２ 11.550 17 10.800 7 10.300 15 11.000 24 10.400 15 10.800 21 64.850 18 0

131 田井 洵成 アインス体操クラブ 中２ 11.350 21 9.450 22 10.600 10 11.900 14 10.050 20 11.000 17 64.350 19 0

113 岸田 海里 トミオカ体操クラブ 中１ 12.050 11 10.150 14 8.950 23 12.050 11 9.750 23 10.900 18 63.850 20 0

132 鈴木 温望 アインス体操クラブ 中１ 11.300 22 9.750 19 10.000 21 11.550 20 10.650 12 10.300 25 63.550 21 0

134 佐藤 大介 大東スポーツクラブ 中３ 11.750 14 10.200 12 8.750 24 10.700 25 10.550 13 11.400 10 63.350 22 0

119 岡本 陽太 アクバススポーツクラブ鶴見 中２ 11.500 19 8.700 24 9.300 22 11.800 16 10.450 14 10.500 24 62.250 23 0

128 橋本 暖生 大阪青山体操クラブ 中１ 9.100 25 10.050 15 10.100 20 11.750 17 9.850 21 11.100 15 61.950 24 0

129 松田 太地 ニシヤマ体操クラブ 中１ 11.300 22 7.150 25 8.600 25 12.050 11 9.800 22 10.600 23 59.500 25 0

133 大宅 隼人 アインス体操クラブ 中１ キケン キケン キケン キケン キケン キケン

138 河井 心温 トミオカ体操クラブ 中３ キケン キケン キケン キケン キケン キケン

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。


